
Zarządzenie numer 180/2020 
Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 15 października 2020 roku 
zmieniające zarządzenie nr 161/2020 z dnia 02 października 2020 roku w 

sprawie powołania Zespołu do nadzoru nad realizacją udzielonego 
zamówienia 

 
Na podstawie artykułu 20 a ustęp 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dziennik  Ustaw 2019 pozycja 1843 z późniejszymi 
zmianami) zarządza się, co następuje: 

Paragraf 1 
 

W składzie powołanego Zespołu do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia 
pod nazwą  Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy wiaduktu nad linią 
kolejową nr 9 Warszawa Wschodnia Osobowa – Gdańsk Główny, w ciągu ulicy Marii 
Skłodowskiej – Curie i Ceramicznej w Ciechanowie. 
 
- Odwołuje się Panią Małgorzatę Bawoł oraz Panią Małgorzatę Wrońską 
- Powołuje się do Zespołu Panią Sylwię Herner oraz Pana Henryka Godziewicz.  
 

Paragraf 2 
 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 161/2020 z dnia 02 października 2020 roku 
pozostają bez zmian.  

Paragraf  3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.        
 

 

Z upoważnienia Prezydenta Miasta Ciechanów 

Iwona Kowalczuk 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 


